
Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 

   

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N02416062503-DL 

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos 

interessados, que no próximo dia 04/07/2024, às 08:00h (oito horas), 

horário de Brasília/DF, estará realizando dispensa de licitação,tombado 

sob o N° 2416062503-DL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO AO SETOR DE PLANEJAMENTO, 

COMPRAS E CONTRATAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO PLANO DE 

CONTRATAÇÃO ANUAL (PCA) PARA O EXERCÍCIO DE 2025 EM 

ATENDIMENTO AO ART. 12, VII DA LEI N° 14.133/2021 , o qual encontra-se 

na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor 

Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE;Maiores Informações: 

no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou no 

sitehttps://www.quixeramobim.ce.qov.br/. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA 

AZEVEDO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 



Governo Municipal de 

QUIXERMOBIM 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO DO AVISO DE CONTRATAÇAO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO  

O Agente de Contratação do Município de Quixeramobim-CE, no uso das 
suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que AVISO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2416062503-DL, 

com abertura no dia 04/07/2024, às 08:00h (oito horas), foi publicado 
através de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data. 

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o AVISO DE CONTRATAÇÃO 
DIRETA, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2416062503-DL, foi publicado no 
SITE OFICIAL DO MUNICIPIO, no dia 28 DE JUNHO de 2024. 

Quixeramobim (CE), 28 de JUNHO de 2024. 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 


